
2002全日本学生選手権大会
女子個人総合

広島県立総合体育館
2002.08.14-15

順位 No 氏　名 所　属 ロープ フープ ボール クラブ 得点
1 26 村田　由香里 東京女子体育大学 25.875 25.575 25.150 24.850 101.450
2 10 林　芳江 東京女子体育大学 24.625 23.800 23.900 23.650 95.975
3 31 朝来野　希美 東京女子体育大学 24.225 23.050 22.300 23.450 93.025
4 17 山田　樹 東京女子体育大学 24.100 21.675 23.400 22.650 91.825
5 12 高橋　彩絵 東京女子体育大学 24.300 21.900 22.950 22.400 91.550
6 28 山田　美恵子 日本女子体育大学 24.000 21.325 22.000 22.150 89.475
7 18 清水　彩佳 日本女子体育大学 23.050 19.125 21.800 21.700 85.675
8 21 栄山　なつ美 東京女子体育大学 22.250 19.525 21.450 21.125 84.350
8 35 北原　絵理香 日本女子体育大学 22.925 20.200 21.775 19.450 84.350
10 2 大橋　美加 日本女子体育大学 22.700 19.050 20.900 21.250 83.900
11 16 中塚　智子 武庫川女子大学 22.200 19.850 20.850 20.650 83.550
12 5 吉田　理恵 日本女子体育大学 21.875 19.225 20.450 20.950 82.500
13 33 大野　真代 東京女子体育大学 21.100 21.150 19.975 20.225 82.450
14 13 加藤　あかね 国士舘大学 21.100 18.850 20.150 19.250 79.350
15 30 三木　ちかこ 武庫川女子大学 20.400 19.350 18.850 19.250 77.850
16 24 坂本　ひとみ 日本女子体育大学 20.225 18.725 18.250 19.200 76.400
17 37 百瀬　仁美 龍谷大学 18.700 18.200 17.600 18.050 72.550
18 14 近藤　歓菜 龍谷大学 19.750 17.550 17.500 17.500 72.300
19 22 橋場　明 大阪体育大学 17.850 17.025 16.200 17.175 68.250
20 32 吉野　千里 福岡大学 18.900 16.875 16.200 16.125 68.100
21 27 安田　綾子 仙台大学 17.925 16.650 16.500 16.450 67.525
22 11 久保津　さやか 武庫川女子大学 16.350 15.550 16.900 16.050 64.850
23 19 元岡　奏 福岡大学 18.400 15.425 16.100 14.725 64.650
24 20 田所　加衣 武庫川女子大学 15.100 16.125 16.550 15.300 63.075
25 25 下舞　奈央 中京大学 17.150 14.900 15.250 15.600 62.900
26 23 水戸　友子 福岡大学 18.025 13.875 13.600 15.600 61.100
27 3 鈴木　瑠衣 仙台大学 15.200 14.700 16.400 14.200 60.500
28 6 坂田　美沙斗 宮崎産業経営大学 15.900 14.250 15.700 14.000 59.850
29 15 都築　暁美 中京大学 16.400 13.050 14.000 15.500 58.950
30 34 古澤　未紗 一宮女子短期大学 15.500 14.850 14.500 13.850 58.700
31 36 田中　真知子 久留米信愛女学院短大 14.750 14.200 14.050 14.550 57.550
32 9 目久美　彩 宮崎産業経営大学 15.650 13.250 13.850 13.150 55.900
33 8 岩切　亜沙美 久留米信愛女学院短大 13.700 12.950 13.800 13.550 54.000
34 29 山下　靖子 大阪体育大学 14.350 13.075 13.400 13.150 53.975
35 4 高木　さやか 敬愛大学 12.450 13.300 13.750 11.800 51.300
36 1 今井　千珠 大阪体育大学 12.750 12.200 12.850 11.700 49.500

7 山田　敦美 中京大学 棄　権



2002全日本学生選手権大会
男子個人総合

広島県立総合体育館
2002.08.16

順位 No 氏　名 所　属 棒 輪 なわ こん棒 得点
1 17 前田　樹孝 国士舘大学 9.325 9.275 9.350 9.275 37.225
2 3 野田　光太郎 花園大学 9.250 9.225 9.300 9.300 37.075
3 4 高橋　真人 中京大学 9.225 9.025 9.350 9.325 36.925
4 13 竹下　洋介 国士舘大学 8.850 9.200 9.250 9.225 36.525
5 14 山中　真志 東洋大学 9.100 8.950 9.175 9.150 36.375
6 16 大江　豪 花園大学 9.025 8.950 9.175 9.100 36.250
7 9 坂本　匡 花園大学 9.250 8.300 9.275 9.275 36.100
8 1 阿部　公則 国士舘大学 9.100 9.125 9.025 8.775 36.025
9 5 成田　興史 花園大学 8.650 9.050 8.775 9.225 35.700
9 7 木学　健 福岡大学 8.650 9.050 8.950 9.050 35.700
11 11 雨宮　智秋 中京大学 9.050 8.550 9.050 8.950 35.600
11 31 大坪　政幸 青森大学 8.450 9.200 8.900 9.050 35.600
13 12 今村　文治 福岡大学 8.950 8.450 9.125 9.000 35.525
14 21 林　友樹 東洋大学 8.825 8.825 8.950 8.800 35.400
15 30 四俵　恭平 花園大学 8.975 8.700 8.650 9.050 35.375
16 8 河口　泰往 東洋大学 8.950 9.175 9.200 8.000 35.325
17 2 千崎　譲治 中京大学 8.850 8.300 8.925 9.225 35.300
18 10 尾崎　誠二 福岡大学 8.800 8.600 8.950 8.750 35.100
19 34 青山　豊 中京大学 8.900 8.500 8.800 8.850 35.050
20 6 神代　泰明 佐賀大学 8.950 8.500 8.750 8.825 35.025
21 27 横田　健志 花園大学 8.825 8.300 8.675 9.100 34.900
22 15 古川　幸樹 福岡大学 9.075 8.800 8.775 8.100 34.750
23 25 飯田　龍矢 花園大学 8.750 8.750 8.650 8.500 34.650
24 26 脇田　伸悟 国士舘大学 8.650 8.900 8.650 8.400 34.600
25 20 山下　智也 中京大学 8.975 7.750 8.750 8.900 34.375
26 33 牟田　晃弘 福岡大学 9.000 8.375 8.400 8.550 34.325
27 24 堀江　征史 中京大学 8.725 8.550 8.600 8.300 34.175
28 22 下村　大悟 福岡大学 8.900 8.000 8.550 8.600 34.050
29 32 加藤　康之 花園大学 8.550 8.700 8.350 8.350 33.950
30 19 大西　正睦 花園大学 8.750 8.700 8.450 8.000 33.900
31 29 矢島　勇一 東海大学 8.675 8.050 8.500 8.450 33.675
32 23 真田　一成 大阪体育大学 8.650 7.400 8.150 7.500 31.700
33 28 塩見　康宏 花園大学 7.850 7.100 6.700 6.400 28.050
18 嵯峨　康弘 国士舘大学 棄　権



2002全日本学生選手権大会
女子種目別

広島県立総合体育館
2002.08.16

《ロープ》
順位 No 氏　　　　名 所　　　　属 TV AV EX 減点 得点 計時
1 26 村田　由香里 東京女子体育大学 7.700 8.100 9.800 0.0 25.600 1'29
2 10 林　芳江 東京女子体育大学 7.400 7.800 9.250 0.0 24.450 1'28
3 12 高橋　彩絵 東京女子体育大学 7.150 7.400 9.575 0.0 24.125 1'28
4 28 山田　美恵子 日本女子体育大学 6.800 7.250 9.450 0.0 23.500 1'21
5 18 清水　彩佳 日本女子体育大学 6.500 7.300 8.750 0.0 22.550 1'21
6 16 中塚　智子 武庫川女子大学 6.300 7.100 8.525 0.0 21.925 1'25
7 35 北原　絵理香 日本女子体育大学 6.350 7.250 8.300 0.0 21.900 1'27
8 13 加藤　あかね 国士舘大学 6.050 7.000 8.500 0.0 21.550 1'26

《フープ》
順位 No 氏　　　　名 所　　　　属 TV AV EX 減点 得点 計時
1 26 村田　由香里 東京女子体育大学 7.600 8.550 9.750 0.0 25.900 1'29
2 10 林　芳江 東京女子体育大学 6.300 8.000 9.350 0.0 23.650 1'28
3 31 朝来野　希美 東京女子体育大学 5.650 8.200 9.400 0.0 23.250 1'29
4 28 山田　美恵子 日本女子体育大学 4.150 8.000 9.200 0.0 21.350 1'29
5 35 北原　絵理香 日本女子体育大学 3.400 7.650 8.950 0.0 20.000 1'22
6 5 吉田　理恵 日本女子体育大学 3.250 7.650 8.850 0.0 19.750 1'26
7 30 三木　ちかこ 武庫川女子大学 3.500 7.350 8.750 0.0 19.600 1'25
8 16 中塚　智子 武庫川女子大学 3.100 7.250 8.750 0.0 19.100 1'21

《ボール》
順位 No 氏　　　　名 所　　　　属 TV AV EX 減点 得点 計時
1 26 村田　由香里 東京女子体育大学 7.350 8.450 9.800 0.0 25.600 1'26
2 10 林　芳江 東京女子体育大学 7.000 7.850 9.550 0.0 24.400 1'30
3 17 山田　樹 東京女子体育大学 5.450 7.800 9.450 0.0 22.700 1'29
4 28 山田　美恵子 日本女子体育大学 5.950 7.150 9.225 0.0 22.325 1'26
5 18 清水　彩佳 日本女子体育大学 5.200 7.350 8.800 0.0 21.350 1'22
6 35 北原　絵理香 日本女子体育大学 4.700 7.300 8.800 0.0 20.800 1'29
7 13 加藤　あかね 国士舘大学 4.000 7.150 8.750 0.0 19.900 1'28
8 16 中塚　智子 武庫川女子大学 4.350 6.750 8.550 0.0 19.650 1'27

《クラブ》
順位 No 氏　　　　名 所　　　　属 TV AV EX 減点 得点 計時
1 26 村田　由香里 東京女子体育大学 7.750 8.200 9.450 0.0 25.400 1'30
2 10 林　芳江 東京女子体育大学 5.950 7.950 9.300 0.0 23.200 1'28
3 31 朝来野　希美 東京女子体育大学 5.550 7.700 9.525 0.0 22.775 1'27
4 28 山田　美恵子 日本女子体育大学 5.200 7.450 9.150 0.0 21.800 1'24
5 16 中塚　智子 武庫川女子大学 3.900 6.950 8.300 0.0 19.150 1'28
6 2 大橋　美加 日本女子体育大学 3.250 7.150 8.650 0.0 19.050 1'25
7 18 清水　彩佳 日本女子体育大学 3.850 7.150 8.050 0.1 18.950 1'30
8 13 加藤　あかね 国士舘大学 3.800 6.800 8.025 0.2 18.425 1'28



2002全日本学生選手権大会
男子種目別

広島県立総合体育館
2002.08.16

《棒》
順位 No 氏　　　　名 所　　　　属 減点 得点 計時

1 17 前田　樹孝 国士舘大学 9.400 0.0 9.400 1'27

2 4 高橋　真人 中京大学 9.375 0.0 9.375 1'28

3 3 野田　光太郎 花園大学 9.350 0.0 9.350 1'28

4 9 坂本　匡 花園大学 9.325 0.0 9.325 1'27

5 1 阿部　公則 国士舘大学 9.275 0.0 9.275 1'30

6 11 雨宮　智秋 中京大学 9.250 0.0 9.250 1'28

7 14 山中　真志 東洋大学 9.200 0.0 9.200 1'25

8 15 古川　幸樹 福岡大学 8.900 0.2 8.700 1'30

《輪》
順位 No 氏　　　　名 所　　　　属 減点 得点 計時

1 3 野田　光太郎 花園大学 9.375 0.0 9.375 1'24

2 13 竹下　洋介 国士舘大学 9.325 0.0 9.325 1'27

3 1 阿部　公則 国士舘大学 9.250 0.0 9.250 1'29

4 17 前田　樹孝 国士舘大学 9.150 0.0 9.150 1'24

5 7 木学　健 福岡大学 9.125 0.0 9.125 1'28

6 5 成田　興史 花園大学 9.100 0.0 9.100 1'26

7 8 河口　泰往 東洋大学 9.050 0.0 9.050 1'29

8 31 大坪　政幸 青森大学 8.800 0.5 8.300 1'28

《なわ》
順位 No 氏　　　　名 所　　　　属 減点 得点 計時

1 4 高橋　真人 中京大学 9.400 0.0 9.400 1'29

2 3 野田　光太郎 花園大学 9.375 0.0 9.375 1'26

3 13 竹下　洋介 国士舘大学 9.350 0.0 9.350 1'29

4 9 坂本　匡 花園大学 9.300 0.0 9.300 1'28

5 16 大江　豪 花園大学 9.225 0.0 9.225 1'28

6 14 山中　真志 東洋大学 9.100 0.0 9.100 1'30

7 8 河口　泰往 東洋大学 9.100 0.1 9.000 1'29

8 17 前田　樹孝 国士舘大学 8.850 0.0 8.850 1'28

《こん棒》
順位 No 氏　　　　名 所　　　　属 減点 得点 計時

1 4 高橋　真人 中京大学 9.400 0.0 9.400 1'29

2 3 野田　光太郎 花園大学 9.375 0.0 9.375 1'27

3 17 前田　樹孝 国士舘大学 9.350 0.0 9.350 1'29

4 9 坂本　匡 花園大学 9.300 0.0 9.300 1'30

4 13 竹下　洋介 国士舘大学 9.300 0.0 9.300 1'28

6 14 山中　真志 東洋大学 9.225 0.0 9.225 1'27

7 5 成田　興史 花園大学 9.250 0.2 9.050 1'24

8 2 千崎　譲治 中京大学 8.200 0.0 8.200 1'28



2002全日本学生選手権大会
男女団体

広島県立総合体育館
2002.08.15予選
2002.08.16決勝

《女子予選》
順位 No 氏　　　　名 所　　　　属 TV AV EX 減点 得点 計時

1 4 東京女子体育大学 東京女子体育大学 6.150 8.150 9.400 0.0 23.700 2'30

2 6 日本女子体育大学 日本女子体育大学 5.550 7.300 8.550 0.0 21.400 2'29

3 9 武庫川女子大学 武庫川女子大学 4.500 7.250 8.250 0.0 20.000 2'20

4 7 花園大学 花園大学 4.850 7.250 7.875 0.0 19.975 2'29

5 8 福岡大学 福岡大学 3.150 7.300 7.900 0.0 18.350 2'28

6 2 国士舘大学 国士舘大学 4.400 5.900 6.500 0.0 16.800 2'28

7 3 中京大学 中京大学 3.100 6.000 5.925 0.2 14.825 2'28

8 1 一宮女子短期大学 一宮女子短期大学 3.250 5.150 4.850 0.0 13.250 2'27

9 10 龍谷大学 龍谷大学 3.000 4.750 5.700 0.3 13.150 2'27

10 5 名古屋女子大学 名古屋女子大学 1.400 4.700 4.575 0.2 10.475 2'25

《男子予選》
順位 No 氏　　　　名 所　　　　属 構成 実施 減点 得点 計時

1 1 青森大学 青森大学 9.700 9.625 0.1 19.225 2'57

2 7 福岡大学 福岡大学 9.475 9.550 0.0 19.025 2'58

3 3 国士舘大学 国士舘大学 9.500 9.500 0.0 19.000 2'58

4 4 中京大学 中京大学 9.500 9.200 0.0 18.700 2'56

5 6 花園大学 花園大学 9.250 9.000 0.0 18.250 2'57

6 2 大阪体育大学 大阪体育大学 9.200 8.750 0.1 17.850 2'58

7 5 東洋大学 東洋大学 9.050 8.550 0.0 17.600 2'57

《女子決勝》
順位 No 氏　　　　名 所　　　　属 TV AV EX 減点 得点 計時

1 4 東京女子体育大学 東京女子体育大学 6.900 8.200 9.450 0.0 24.550 2'30

2 6 日本女子体育大学 日本女子体育大学 5.600 7.450 8.575 0.0 21.625 2'29

3 7 花園大学 花園大学 5.450 7.450 8.025 0.0 20.925 2'28

4 9 武庫川女子大学 武庫川女子大学 5.200 7.200 7.875 0.2 20.075 2'20

5 8 福岡大学 福岡大学 3.600 7.450 8.050 0.1 19.000 2'28

6 2 国士舘大学 国士舘大学 4.500 6.100 6.950 0.0 17.550 2'29

7 3 中京大学 中京大学 2.700 6.050 6.400 0.0 15.150 2'28

8 1 一宮女子短期大学 一宮女子短期大学 3.350 5.300 5.375 0.0 14.025 2'27

《男子決勝》
順位 No 氏　　　　名 所　　　　属 構成 実施 減点 得点 計時

1 3 国士舘大学 国士舘大学 9.600 9.575 0.0 19.175 2'58

1 7 福岡大学 福岡大学 9.600 9.575 0.0 19.175 2'58

3 1 青森大学 青森大学 9.700 9.400 0.0 19.100 2'57

4 4 中京大学 中京大学 9.500 8.900 0.0 18.400 2'56

5 6 花園大学 花園大学 9.300 9.000 0.0 18.300 2'57

6 2 大阪体育大学 大阪体育大学 9.250 8.900 0.0 18.150 2'58

7 5 東洋大学 東洋大学 9.125 8.800 0.0 17.925 2'58



2002全日本学生選手権大会
男女団体

広島県立総合体育館
2002.08.15予選
2002.08.16決勝

《女子団体体操選手権-総合成績》
順位 No 氏　　　　名 所　　　　属 TV AV EX 減点 予選1/2 得点

1 4 東京女子体育大学 東京女子体育大学 6.900 8.200 9.450 0.0 11.850 36.400

2 6 日本女子体育大学 日本女子体育大学 5.600 7.450 8.575 0.0 10.700 32.325

3 7 花園大学 花園大学 5.450 7.450 8.025 0.0 9.988 30.913

4 9 武庫川女子大学 武庫川女子大学 5.200 7.200 7.875 0.2 10.000 30.075

5 8 福岡大学 福岡大学 3.600 7.450 8.050 0.1 9.175 28.175

6 2 国士舘大学 国士舘大学 4.500 6.100 6.950 0.0 8.400 25.950

7 3 中京大学 中京大学 2.700 6.050 6.400 0.0 7.413 22.563

8 1 一宮女子短期大学 一宮女子短期大学 3.350 5.300 5.375 0.0 6.625 20.650

《男子団体体操選手権-総合成績》
順位 No 氏　　　　名 所　　　　属 構成 実施 減点 予選1/2 得点

1 1 青森大学 青森大学 9.700 9.400 0.0 9.613 28.713

2 7 福岡大学 福岡大学 9.600 9.575 0.0 9.513 28.688

3 3 国士舘大学 国士舘大学 9.600 9.575 0.0 9.500 28.675

4 4 中京大学 中京大学 9.500 8.900 0.0 9.350 27.750

5 6 花園大学 花園大学 9.300 9.000 0.0 9.125 27.425

6 2 大阪体育大学 大阪体育大学 9.250 8.900 0.0 8.925 27.075

7 5 東洋大学 東洋大学 9.125 8.800 0.0 8.800 26.725
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